
Uchwała Nr XXIX/651/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 31 maja 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/620/2001 z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie powołania 
doraźnej komisji 
 
 
Działając na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 1996 r. 
Nr 13 póz. 74 z późniejszymi zmianami)  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej  
  

uchwala:  
  

1. W uchwale Rady Miejskiej Nr XXVII/620/2001 z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie powołania doraźnej 
komisji dokonać zmiany punktu 3, poprzez zmianę terminu wykonania zadań Komisji na dzień: 31 
grudnia 2001 r.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


